Hab. cellulas Rhizosoleniae styliformis in gulfo Siamensi (JOHS. SCHMIDT). — Præeunte cl.-Auctore, genus hoc affinitatem præbet præsertim cum *Microchaete*; sed ab illa distinguendum ipse putat, deficientiâ vaginarum et vitâ endophyticâ trichomatum.

AULOSIRA Kirchn. [1878] Algenflora von Schlesien pag. 238 (Etym. incerta, an ab *aulos* tibia aut ab *aulax* sulcus et *seira* catena), Lagerh. Bidr. till. Sv. Algfl. pag. 47, Born. et Flah. Bull. de la Soc. Bot. de France, XXXII, pag. 119, Born. et Flah. Rev. IV, p. 256, Hansg. Prodr. II, p. 74. — Fila libera, æqualia, sparsa vel in fasciculos approximata, vaginata. Vaginæ membranaceæ, arctæ. Trichomata indefinita, ex articulis pariter longis ac latis, cylindricis vel doliformibus, ultimis conformibus rotundatis constituta. Heterocystæ intercalares. Sporæ in intervallo inter heterocystas ortæ, ab eis romotæ vel juxta positæ, cylindricæ, catenatae.

1. **Aulosira laxa** Kirchn. Algenfl. von Schles. p. 238, Mikrosk. Pflanzenw. des Süßw. pag. 40, fig. 188, Lagerheim Bidr. till Sverig. Algfl. in Oafvers. af k. Vetensk. Akad. Förhand. 1883, p. 48, Born. et Flah. Note sur le genre *Aulosira* (Bull. de la Soc. bot. de France 1885, t. XXXII, p. 120, pl. 4, fig. 1), Rev. IV, p. 256, Hansg. Prodr. II, p. 74, c. ic. — Filis ærugineis, rectis vel pa- 1131 rum curvatis, solitariis vel fasciculatis; vagina tenui, arcta, hya-

lina; trichomatibus 6-8 μ . crassis; articulis cylindricis vel compressis; heterocystis cylindricis, 5-8 μ . crassis, luteolis, articulis vix crassioribus; sporis cylindricis, 5-7 μ . crassis, 20-24 μ . longis.

Hab. sparsim inter Algas in fossis Germaniae prope Vratislaviam (KIRCHNER), Suecia apud Upsaliam (LAGERHEIM), Fenniae (BOLDT) Tyroliae ad Lavis et Bohemiae passim (HANSGIRG), Bosniæ (PROTIĆ) Hispaniae (MA. LEWIN), ad « Solo » Javæ (BENECKE) et in lacu prope « Poona » Indiae (HANSGIRG). — Var. **microspora** Lagerh. Bidr. till Sver. Algfl. p. 49, t. 1, f. 13-14, Hansg. Prodr. II, p. 74: heterocystis sporis proximis vel articulis remotis, 7 μ . diam.; articulis 4-6 μ . crassis; sporis 14-18 \approx 8 μ . — Ad Upsaliam Sueciæ prope Ultuna in amne Fyris, Vaucheris et Mougeotis consociata (LAGERHEIM) necnon in stagnis, scrobibus et lacubus Bohemiae (HANSGIRG) et Equatoria (LAGERHEIM).

2. **Aulosira implexa** Bornet et Flahault Note sur le genre *Aulosira*, 1132 in Bull. de la Soc. bot. de France, t. XXXII, p. 120, t. 4, fig. 4, 1885, Arechav. in Witt. et Nordst. exs. n. 787! Lagerh. in W. N. et Lagerh. Alg. exs. n. 1323!. — Filis ærugineis, 5-10 mill. longis, rectis, saepe fasciculatim adglutinatis, 7-17 μ . (sæpius 12 μ .) crassis; vagina tenui, membranacea, arcta, hyalina; trichomatibus 8-9 μ . crassis; articulis in filis vegetativis diametro paulo brevioribus vel æqualibus, in fertilibus fere duplo longioribus quam latioribus, ad genicula leviter contractis, granulosis; heterocystis luteolis, quadratis vel oblongis; sporis 4-32-seriatim, 8-9 μ . crassis, 16-34 μ . longis, episporio levi.